

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 29.07.2024 r.

PN – 33/24/2/1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-33/24/2 Dostawa opatrunków

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udzielamy **wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytanie nr 1:

Zadanie 12 i 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 12 i 13 gąbki żelatynowej konfekcjonowanej po 20 szt w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

PAKIET 12 pkt. 1

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów, których czas wchłaniania wynosi około 3-4 tygodnie od momentu implantacji? Jednak, w zależności od indywidualnych cech organizmu pacjenta, ilości użycia hemostatyku oraz od operowanego obszaru, okres wchłaniania może się wahać od 4 do maksimum 6 tygodni. Producent zaświadcza, że po 6 tygodniach gąbka żelatynowa jest w pełni wchłonięta w każdym przypadku. Rozmiar bez zmian. Produkt pakowany po 20sztuk w opakowaniu handlowym.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

PAKIET 13 pkt. 1

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów, których czas wchłaniania wynosi około 3-4 tygodnie od momentu implantacji? Jednak, w zależności od indywidualnych cech organizmu pacjenta, ilości użycia hemostatyku oraz od operowanego obszaru, okres wchłaniania może się wahać od 4 do maksimum 6 tygodni. Producent zaświadcza, że po 6 tygodniach gąbka żelatynowa jest w pełni wchłonięta w każdym przypadku. Rozmiar bez zmian. Produkt pakowany po 10sztuk w opakowaniu handlowym.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

PAKIET 29 pkt. 2

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w rozmiarze 5,5 x 2 x 1,5cm ze sznurkiem?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada;

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Pytanie – dotyczy pakietu nr 39

Prosimy o dopuszczenie strzałek pakowanych po 5 szt. x 50 listków w pudełku. Możliwość zamawiania pojedynczych listków (po 5 szt. mikrostrzałek).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Pakiet 1, pozycje 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'30szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Pakiet 1, pozycje 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Pakiet 3, pozycja 1-2 – Czy Zamawiający dopuści kompresy oczne w rozmiarze 55mm x 75mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Pakiet 6 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'25szt z przeliczeniem podanych ilości. Zaznaczamy, że każdy opatrunek pakowany jest indywidualnie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Pakiet 8 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; bez obramowania; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę

optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12:

Pakiet 11 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek z gazy nasączony parafiną i 0,5% roztworem chloroheksydyny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:

Pakiet 15 pozycja 1-3– Czy Zamawiający dopuści opakowanie z samoprzylepną etykietą do dokumentacji pacjenta zawierającą: kod wyrobu, serię, datę ważności , identyfikację wytwórcy?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Pakiet 15 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową 17 nitkową?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:

Pakiet 15 pozycja 1-3– Czy Zamawiający zgodzi się na odstępnie od wymogu aby serwety były po praniu technologicznym oraz wstępnym?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16:

Pakiet 16 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17:

Pakiet 21 pozycja 1-4– Czy Zamawiający dopuści opaskę typu Peha haft?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18:

Pakiet 21 pozycja 1-4– Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości min. 60%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19:

Pakiet 21 pozycja 3-4– Czy Zamawiający podając jednostkę miary „OP” ma na myśli 1szt opaski o długości 20m? Jeśli nie, to prosimy o podanie wymaganej ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: W pakiecie nr 21 w pozycji 3 i 4 powinna być jednostka miary sztuka, a nie opakowanie.

Pytanie nr 20:

Pakiet 21 pozycja 3-4– Czy Zamawiający dopuści opaskę a'1szt z ewentualnym przeliczeniem podanych ilości w zależności od Państwa odpowiedzi na powyższe pytanie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21:

Pakiet 23 pozycja 1-3– Czy Zamawiający dopuści opaskę typu Peha Fix?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22:

Pakiet 23 pozycja 1-3– Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości min. 60%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23:

Pakiet 23 pozycja 1-3– Czy Zamawiający dopuści opaskę w opakowaniu a'30szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24:

Pakiet 23 pozycja 1-3– Czy Zamawiający dopuści opaskę w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25:

Pakiet 26, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną, jałową w rozmiarze całkowitym 14cm x 25cm (powierzchnia lepna 14cm x 21cm)?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26:

Pakiet 26, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną, jałową w rozmiarze całkowitym 15cm x 28cm (powierzchnia lepna 15cm x 22cm)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27:

Pakiet 27, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28:

Pakiet 27, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29:

Pakiet 30, pozycja 1-2– Czy Zamawiający dopuści opatrunek ze 100% alginianu wapnia nie objęty refundacją?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30:

Pakiet 32, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści w rozmiarze 5x7cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31:

Pakiet 32, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32:

Pakiet 36, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny w rozmiarze 9,5cm x 6,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33:

Pakiet 36 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34:

Pakiet 41 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył centralnych, z wycięciem umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli, z systemem aplikacji typu ramka, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz włókniną, z dwoma paskami mocującymi z włókniny, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-folia, I klasa sterylna rozmiar 5 cm x 6 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35:

Pakiet 41 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył centralnych, z wycięciem umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli, z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz włókniną, z dwoma paskami mocującymi z włókniny, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-folia, I klasa sterylna rozmiar 9 cm x 7,2 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36:

Pakiet 45 pozycja 1-3– Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie moczenia i aktywacja ok. 5 sekund, o czasie modelowania oraz wiązania 3 minuty?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37:

Pakiet 45 pozycja 1-3– Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie moczenia i aktywacja ok. 5 sekund, o czasie modelowania oraz wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38:

Pakiet 46 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z włókniny z mikroperforacjami w kolorze białym z dwustopniowym systemem aplikacji?


Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39:

Pakiet 46 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek poiniekcyjny, uciskowy, jałowy wykonany z folii PE transparentny, z nieprzywierającym centralnie umieszczonym wkładem z mieszaniny wysokochłonnych włókien wiskozowych, z dwustopniowym systemem aplikacji. Opatrunek pakowany w opakowanie papier/papier po 1 szt., rozmiar 3,1cmx7,2cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych


mgr Iwona Kisiel